MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 113 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE:

 Homologar as Resoluções de nº
s.

97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105,

106, 107, 108, 109, 110, 111 e 112/2012 emitidas ad referendum.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 113 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012.